

**Ejendomsselskabet matr. nr. 221 V Frederikssund  
Bygrunde ApS**

Kocksvej 7  
3600 Frederikssund  
CVR-nr. 77 37 10 28

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af  
generalforsamlingen den 1. november 2016

  
Preben Lunn

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

## **Indhold**

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Erklæringer

### Ledelseserklæring

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Ejendomsselskabet matr. nr. 221 V Frederikssund Bygrunde ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 1. november 2016

Direktion:

Kirsten Bak

Bestyrelse:

Jens Chr. Borresen

Preben Lunn

Kirsten Bak

## Erklæringer

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Ejendomsselskabet matr. nr. 221 V Frederikssund Bygrunde ApS  
c/o Advokaterne  
Kocksvej 7  
3600 Frederikssund

CVR nr.: 77 37 10 28  
Stiftet: 7. marts 1985  
Hjemstedskommune: Frederikssund  
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016

### **Bestyrelse**

Jens Chr. Børresen  
Preben Lunn  
Kirsten Bak

### **Direktion**

Kirsten Bak

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 1. november 2016.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er udlejning af ejendomme.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 76.703 kr., hvilket er tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		24.265	21
Værdiregulering af investeringsejendomme		50.000	0
Finansielle indtægter	1	24.033	26
<b>Ordinært resultat før skat</b>		98.298	47
Skat af årets resultat	2	-21.595	-4
<b>Årets resultat</b>		<u>76.703</u>	<u>43</u>

### Forslag til resultatfordeling

Afsat udbytte	75.000
Overført til næste år	<u>1.703</u>
Disponeret i alt	<u>76.703</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver:</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3		
Investeringsejendomme		700.000	650
		<u>700.000</u>	<u>650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>700.000</u>	<u>650</u>
<b>Omsætningsaktiver:</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		678.623	686
		<u>678.623</u>	<u>686</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>678.623</u>	<u>686</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>1.378.623</u>	<u>1.336</u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Balance

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital:</b>			
Anpartskapital		201.000	201
Overført resultat		966.200	964
Foreslået udbytte for regnskabsåret		75.000	45
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<u>1.242.200</u>	<u>1.210</u>
<b>Hensatte forpligtelser:</b>			
Hensættelse til udskudt skat		112.930	102
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u>112.930</u>	<u>102</u>
<b>Gældsforpligtelser:</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.875	11
Selskabsskat		7.618	8
Anden gæld		5.000	5
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>23.493</u>	<u>24</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>1.378.623</u>	<u>1.336</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

	2015/16	2014/15 tkr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre renteindtægter og lignende indtægter	24.033	26
<b>Finansielle indtægter</b>	<u>24.033</u>	<u>26</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	10.618	11
Årets regulering af udskudt skat	11.000	-7
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-23	0
<b>Skat af årets resultat</b>	<u><u>21.595</u></u>	<u><u>4</u></u>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 3 Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2015	186.680
Kostpris 30. juni 2016	186.680
Opskrivninger 1. juli 2015	463.320
Årets opskrivninger	50.000
Opskrivninger 30. juni 2016	513.320
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>700.000</b>

## Årsregnskab 1. juli - 30. juni

### Noter

#### 4 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Saldo 1. juli 2015	201.000	964.497	45.000	1.210.497
Udbetalt udbytte			-45.000	-45.000
Årets resultat		76.703		76.703
Foreslået udbytte for året		-75.000	75.000	0
<b>Saldo 30. juni 2016</b>	<b>201.000</b>	<b>966.200</b>	<b>75.000</b>	<b>1.242.200</b>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

## **Årsregnskab 1. juli - 30. juni**

### **Noter**

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Der foreligger ingen eventualposter m.v.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.